
1

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo

Instruction manual

VÝROBNÍK LEDU
VÝROBNÍK ĽADU

KOSTKARKA DO LODU
JÉGKÉSZÍTŐ GÉP

APARAT ZA PRIPRAVO LEDU
ICE MAKER

GZ-123

CZ
SK
PL
H
SI
EN



2

OBSAH 
Důležité bezpečnostní pokyny ...........................................................................................3

Příprava výrobníku ledu k použití ......................................................................................3
Důležité bezpečnostní tipy ................................................................................................................3

Poznejte váš spotřebič........................................................................................................4

Obsluha a údržba ................................................................................................................5
Vybalení výrobníku ledu ....................................................................................................................5
Připojení výrobníku ledu ....................................................................................................................5

Nebezpečné..........................................................................................................................5
Čištění a údržba výrobníku ledu ........................................................................................................6

Použití výrobníku ledu ........................................................................................................6
Začínáme ..........................................................................................................................................6
Nastavení časovače ..........................................................................................................................7
Zobrazení času a přesný čas ............................................................................................................7
Připomínka čištění .............................................................................................................................7
Odstranění možných problémů .........................................................................................................8

Technické údaje a schéma zapojení ..................................................................................8
Technické údaje ................................................................................................................................8
Schéma zapojení ..............................................................................................................................9



3

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Vaše bezpečnost a bezpečnost ostatních osob je nejdůležitější.

V návodu se nacházejí důležité pokyny k obsluze vašeho spotřebiče.
Přečtěte si všechna bezpečnostní upozornění.

Toto je symbol bezpečnostní výstrahy:

Všechny bezpečnostní informace obsahují tento symbol a slovo „NEBEZPEČNÉ” nebo „VAROVÁNÍ“.

NEBEZPEČNÉ

VAROVÁNÍ
Tyto slova znamenají:
Pokud nebudete dodržovat instrukce, může dojít k vážnému zranění nebo smrti.
Všechna varování vám sdělují, jaké je potencionální riziko, jak snížit riziko zranění a co se stane, 
pokud nebudete dodržovat instrukce.

PŘÍPRAVA VÝROBNÍKU LEDU K POUŽITÍ
Důležité bezpečnostní tipy

Při použití elektrických zařízení musíte dodržovat základní bezpečnostní pravidla k snížení rizika 
požáru, zasažení elektrickým proudem, zranění nebo poškození majetku. Před použitím přístroje si 
důkladně přečtěte veškeré instrukce.

● Nepoužívejte tento ani jiný spotřebič s poškozeným přívodním kabelem. Pokud je přívodní kabel 
poškozený, musí jej vyměnit výrobce, servisní technik nebo podobně kvalifikovaná osoba, aby se 
zabránilo nebezpečí. Tento výrobník ledu postavte tak, aby zástrčka zůstala snadno přístupná. 
Připojte jej pouze ke správně polarizované zásuvce. Ke stejné zásuvce nepřipojujte další 
spotřebiče. Zástrčku zcela zasuňte do zásuvky.

● Neveďte kabel přes koberec ani jiné tepelní izolátory. Kabel nepřekrývejte. Držte kabel mimo 
místa s hustým pohybem osob a neponořujte jej do vody.

● Nedoporučujeme použít prodlužovacích kabelů, neboť mohou způsobit přehřátí a riziko požáru. 
Pokud musíte použít prodlužovací kabel, použijte minimální velikost vodiče 0,75 mm2 vhodný pro 
16 A/250 V~ se zástrčkou.

● Před čištěním a údržbou spotřebiče jej odpojte od elektrické sítě.
● Zvyšte pozornost při použití spotřebiče v blízkosti dětí.
● Spotřebič nepoužívejte venku. Výrobník ledu postavte mimo přímé sluneční záření a ujistěte se, 

zda je nejméně 10 cm volného prostoru mezi zadní stěnou spotřebiče a zdí. Ponechte minimální 
volný prostor nejméně 10 cm z každé strany spotřebiče.

● K výrobě ledu nepoužívejte jiné tekutiny, kromě vody.
● Výrobník ledu nečistěte hořlavými tekutinami. Výpary představují riziko požáru nebo exploze.
● Spotřebič nepřeklápějte.
● Pokud přenesete výrobník ledu z chladného místa na teplé, nechte jej odpočinout několik hodin k 

vyrovnání na pokojovou teplotu před jeho připojením k elektrické síti.
VAROVÁNÍ: spotřebič musí být uzemněn.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


